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FopoAcKue TPaaNLMOHHbBIE MaccoBble COPeBHOBaHMA Mo Wwaxmartam "leposckas BecHa-2019"

CLUOP Ne954

Nmsa

laBpunos faHuun
Mapuykos AnekcaHap
[aHnnos PomaH
CrenaHoB Anekcen
depoTkvH Mpuropuii
LWynbnuH EBreHun

NarytnHa Tancna
AnekcaHApOBHa

Bblukos Bnagmcnas
3aycanvH Hukura
KnumeHko puropwui
YepHbiwosa KapoavHa
AViBassH Aptem
BaxpyLues AHape#
NbBoB Cepreit
HexmeTtgnHos Pyctam
I'vpuHosuy Metp
Wmmar Axa CepreesHa
BpoHwTenH VeaH
LWnpbikos PomaH
CepervH fles
Beutomos Makcum
[naskos Kupwan
Koportkosa lMoanHa
AdemnH Bagnm
CungopeHko Hukonan

KoHoBanos AiMnTpumii
Cepreesuy

HepcucaH Baue
VBaHoB Makcum
CapkuncaH 3AMOH
MeHbLunx Mapus
KapnyxuH ®egop
HanbaHasH ApTém
ABETUKOBMNY
WnnapvoHos MeaH

BagnwsaH ApTém
Camsenosny

MexkuH Cepreit
CumaruH Bnagucnas
®enoTknH Amutpuii
KpacHoBa AHHa
Ps6uHuH Hukonawn
CemeHoB CasBa
PomaH4yeHko Annca

Fony6es Ceprelt
AnekcaHapoBMY

Cepwikos Anekceit
CraHkoB Erop
Kynpuaxos Hukuta
AntoTnH Knum

Pevr.
1153
1114
1138
1195
1
1196

1200

1188
1143
1176
1195
1090
1151
1184
1072
1068
1152
1092
1130
1064
1098
1109
1180
1086
1093

1088

1183
1103
1124
1104
1113

1189
1144
1115

1065
1060
1120
Hilds
1153
1060
7

1124

1062
1052
1131
1126

OEL,

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS

RUS
RUS
RUS
RUS

1.Typ
65b+

52b1
35b1
22w1
12b1
79b"%2

38b1

69b1
71b1
53wi1
30b1
5w0
60b1
21b1
51b1
33b1
67w1
80b1
43w0
45b>
14w0
4b0
25b0
68b"2
23w1

41w0

57w1
32b0
40w1
11w0
81b+

28w1
16w0
66b0

3w0
37w1
36b0
7w0

29b0
26b1

78b1

19b1
82b1
20wz
74w1

TABJINLUA PE3Y/IbTATOB (TypHup bB)

2.Typ
16b1

56w
63w1
64b1
25w1
45w1

48w0

29w1
66w1
54b1
46w
51w1
58w1
31w1
41b1
TwO0
43b1
27w1
26b0
80w1
23b0
76wW1
21w1
79w1
5b0

19w1

18b0
78w1
8b0
40b1
14b0

42b1
53b1
70w1

75b1
55b0
61wl
74b1
-0
30w0
15w0

32w0

17w0

68w1
6b0

11b%%

3.Typ
44w1

5w1
14w1
55w1

2b0
46b1

24w0

48b1
32b1
18w1
49b1
33b1
15b0
3b0
13wl
31b0
=0
10b0
71w1
47w1
77w1
66b1
69b'2
7b1
41w1

64b'%2

50wt
63b1
54w0
43w0
16wl

9w0
12w0
36b1

42w1
34w0
58b1
72w
79b1
82b1
25b0

35b0

30b1
1b0
68b0
6w0

4Typ
2w1
100
8b1
9b1

31w1

24w1

50b1

3w0
4w0
15b1
20w1
59b1
25w
38w1
10w0
19w0
-0
55b0
16b1
11b0
63w1
32w1
46w1
6b0
13b'%2

47b0

54b0
56w0
72b1
66b0
5b0

22b0
60b1
44w1

37b1
42b1
35w0
14b0
58w1
62w0
67w0

36w0

48w1
34b0
79w1
23b0

5.Typ
4b1
43wl
10b1
w0
54b1
1151

37w1

22b1
15w1
3w0
6wo0
14w0
20b1
12b1
9b0
42w1
38w1
48w1
67w1
13w0
33b1
8w0
24b0
23w1
47w1

45w1

62w1
73b+
66wW'2
71w1
39w1

49w1
21w0
35b1

34w0
59w1
7b0
17b0
31b0
79+
70b%2

16b0

2b0
51w1
26b0
57w1

6.Typ
3b1

14b"2
TwO0
6b1
9w0
4w0

13b1

10w1
5b1
8b0
34b1
27w1
7w0
2wW'2
19w0
59b1
54w1
32wl
15b1
46b1
44b1
43b1
26w
25w1
24b0

23b'%

12b0
36w1
49b1
67b1
35w1

18b0
50b1
11w0

31b0
28b0
74w1
40w0
66w1
38b1
61b1

72w1

22w0
21w0
70w1
20w0

7.Typ
8w
24w1
4b1
3w0
22b1
9b1

31wl

1b0
6w0
28w1
14w
34b1
29b1
11b0
33b1
39w1
21b1
19b0
18wl
25b1
17w0
5w0
54b1
2b0
20w0

43w'2

47w1
10b0
13w0
44w

7b0

60b1
15w0
12w0

62w1
45w0
40b1
71w1
16b0
37w0
57w

61b1

26b"2
30b"2
36b1

48b0

16-24 mapta 2019 roga

8.Typ
6b'2
3b1
2w0
19b1
11w1
w2

17b1

w2
8b'%
12b'%%
5b0
10w
24w1
20b%2
47b1
37b1
7wO0
34w1
4w0
14w
32b1
31b1
35w1
13b0
45b1

51b1

28b"2
27wV
43b1
49b1
22w0

21w0
44b1
18b0

23b0
62b1
16w0
57b1
54w1
59b1
60w1

58w1

29w0
33w0
25w0
67b1

Ouyku
7.5
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0

6,0

5,5
5,5
5,3
55
59
55
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
4,5
4,5

4,5

45
45
45
45
4,0

4,0
4,0
4,0

4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0

4,0

35
3,5
3,5
35

Aon1
42,0
40,5
42,5
42,5
39,0
38,0

34,5

39,5
37,5
37,5
37,5
35,5
350
41,0
36,5
35,5
34,5
34,5
34,0
34,0
32,5
32,0
31,5
40,5
37,0

Jon2
38,5
37,0
39,5
39,5
36,0
35,5

31,0

37,0
350
34,5
34,0
32,5
32,5
37,5
33,0
32,5
32,0
31,5
31,5
31,0
30,5
31,0
29,0
38,0
33,5

28,0

275
29,5
27,0
24,5
36,0

320
31,0
30,0

29,5
27:5
28,5
28,0
25,5
25,5
25,0

25,0

36,0
325
31,0
30,5

Aon3
7
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47
48
49
50
51

52

53
54
55
56
57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
T4
78
9
80
81
82

WrHatbes Anekcew
bykaes AHapeW
Banxkesckuii PomaH
Fyntornk CeaTtocnas
Enatosa Codba

Amutpres Muxann
Muxarinosumy

KoHoBanoe AnekcaHap

3aneukunit Apocnas
Lllepbakos Metp
Ny6cknii Makcum
JNlamaHos Bragvmup

Hukonaes Knpuan
Bragnmmposuny

Cycnos ApTém
Bpyukwnin Ceprei
EBsokMMOBa AHHa
HOcvnos Aptem
YaxanaH F'op
JlecHbix ApuHa
Tapacos Matse#
PbibrH Aptem
Buptonnt Tumodeit
Menexos Métp
AHTMNOB VBaH
AKyHWHa YnbsaHa
Macanosa Bacuanca
Potapb CemeH
OraHHucaH ABpaam
Kobo3es Martsen
Benbkos Makcum
MoxewnTos Knpuan
CmoneHues duamnn
HukoHoB Matsei
MwuHses Makcum
MnagnavH Cepadum

KysHewos AHapert Nnbmy

ConomatuH ®egop

1145
1138
1056
1100
1146

1053

1090
1078
1149
1185
1093

1061

1128
1080
1072
1120
1196
1131
1085
1051
1081
1164
1100
1071
1068
1068
1149
1060
1110
1062
1060
1060
1110
1177
1051
1114

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

70b1
72w1
62b1
56b0
15w0

2w0

10b0
73b1
61b1
50w1
27b0

59w1

58b0
13w0
55w0
49w0
75w1
76b1
Tw-
34w1
17b0
24w
8w0
47w0
ow0
48b0
54w0
46b0
63b0
64w0
-0
42w0
6w~
18w0
31w-
44w0

l/’
FNaBHbIN Cyabs é

49w"2
7b1
4702
52w1
12b0

50b0

33w0
10w0
36w1
2b0
73w1

13b0

60w1
59b0
37b0
67b0
3b0
4w0

9b0
62w1
44b0
77b1
34b0

82w1
57b0
38w0
35w0
22b0
69w0
28b0
24b0
2000

72b0

20b0
8w0

11w0
27b0
70w1

65w1

78b1
29b1
4b0

57w1
56b0

37w0

67b1
80b+
73b0
74w1
28w0
26w
52b0
22w0
59w0
45w1
23w
51b0
19b0
38b0
61w1
62b0
76b1
75w0
21b0
53w0
39w0
60w-

40w0

53wl 62b0  75w1

36b0  16w0  65b1

52b1  48b1  32w0
63b1  41w0  42w0
27b0 58wl 35b0
61w0  57b0  78b1

69w0  51b0 67w
74b0 78wl 59w0
29b%  39b0  51w0
1900 30w0 64b"%2

64b1  47b0  49w0
41wz 45b0  52b0
30b0 77wl 38b0
50w0  42b0  77b1

28w- -0 -0
65wl 37b0  50w0
U -0 58b0

40w- -0 -0
-0 -0 -0
-0 -0 -0

78w- -0 -0

35
35
3,5
3,5
3,5

3,5

3,5
30
30
30
30

3,0

3,0
3,0
30
30
30
30
30
2,5
2,5
2.5
25
9
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
1.5
1,0
0,5
0,0
0.0

32,0
31,5
30,5
30,0
29,5

28,0

24,0
40,5
37,0
36,0
31,5

31,0

30,0
30,0
27,5
26,5
26,0
26,0
20,0
355
32,0
31,0
30,5
25,0
30,0
27,5
215
27,0
26,0
24,5
20,5
25,0
28,0
23,5
22,0
18,5

295
295
28,0
28,5
27,0

25,5

23,5
36,5
34,0
33,0
28,5

28,0

27,5
275
27,0
25,0
25,5
25,0
1595
32,0
29,0
28,5
28,5
24,0
28,0
255
24,5
25,0
25,0
23,0
20,0
23,5
26,5
22,5
21,0
174)
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